
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении Управлению социальной защиты населения

Удмуртской Республики при Министерстве социальной политики и

труда Удмуртской Республики в безвозмездное пользование

муниципального имущества 

Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  статьей  19

Федерального  закона  от  26  июля  2006  года  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,

рассмотрев  обращение  начальника  УСЗН  УР  при  Минсоцполитики  УР  Долматовой

М.М.  и  представленные  Администрацией  муниципального  образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской республики»  документы, Совет

депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район

Удмуртской Республики»  р е ш а е т:

1.  Предоставить  Управлению  социальной  защиты  населения  Удмуртской

Республики при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики

(ОГРН  1071831002462)  в  безвозмездное  пользование  нежилое  помещение  площадью

15,0  кв.м.,  расположенное  на  первом  этаже  нежилого  здания,  находящегося  в

собственности  Игринского  района,  по  адресу:  п. Игра,  ул. Милиционная,  д.2,  для

использования в качестве служебного помещения.

2.  Администрации Игринского  района  подготовить  и  подписать  дополнительное

соглашение  к  договору  безвозмездного  пользования  № 204  от  31 марта  2022  года  о



включении  помещения,  указанного  в  пункте  1  настоящего  решения,  в  состав

передаваемого в безвозмездное пользование муниципального имущества.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        С.Г. Крмакова
           

 
п. Игра
«16» июня 2022 г.
№ 10-6


